
Виконання міського бюджету за I

18000

17500

17000

16500

16000

кв. 2018 р.

Планові Фактичні 108,9%
призначення надходження



Доходи загального фонду

8оооо

79000

78000

77000

76000

75000

74000

73000

18004,9

16381,2

---------- 1---------- ---------- 1

Ряд 1

+1623,7

Планові
призначення

Фактичні
надходження

109,9%



Структура доходів загального
фонду

ПДФО

Акцизний податок

Єдиний податок

Земельні податки

Інші податки

Міжбюджетні
трансферти

3%



Доходи спеціального фонду

400
350

300
250
200
150
100
50

0

Ряд 1

380

254,1
Ряд 1

-125,9

Планові призначення Фактичні
надходження 66,9%



труктура доходів спеціального
фонду

0%

Власні надходження 
бюдж. Установ

Податкові та не
податкові
надходження
Міжбюджетні
трансферти



Структура видатків загального
фонду

0 ,3%

3%

2%

Освіта 

Культура 
Соцзахист 

Фізична культура 
Інші



Структура видатків спеціального
фонду

Капітальні видатки 
Інші видатки



УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від «4 » травня 2018 року № 1001

Про звіт про виконання

міського бюджету за 1квартал 2018року.

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

ВИРІШИЛА :

Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 1 квартал 2018 року по доходах 
у сумі 18 259,0 тис. грн., у тому числі: по загальному фонду -  18 004,9 тис. грн.,по 
спеціальному фонду -  254,1 тис. грн.; по видатках -  17 283,6 тис. грн., у тому числі: по 
загальному фонду -  16 973,6 тис. грн., по спеціальному фонду -  310,0 тис. грн.

Міський голова Ю.ГУЛЬДАС



Виконання доходів міського бюджету Маловисківської міської ради за січень-березень 2018 року (г р н .)

Додаток 1

ДОХОДИ
п л а н  на  р ік (з  

у р а х у в а н н я м  з м ін )

п л а н  на  з в іт н и й  

п е р іо д (з

у р а х у в а н н я м  з м ін )

[в и к о н а н н я  1

ф а к т и ч н о  Із а  з в іт н и й  1 %  в и к о н а н н я  

н а д ій ш л о  |п е р іо д  |  д о  р о ку

ПОДА ТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 41675820,00 8030430,00 9544364,16 118,85 22,90
11000000 Податки на доходи, подат ки прибут ок 24267000,00 3881170,00 5282292,42 136,10 21,77
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 24237000,00 3866870,00 5274150,25 136,39 21,76

11010100

П о д а т о к  н а  доход и  ф ізи чн и х  осіб, щ о  сплачуєт ься  п о д ат ковим и  
агент ам и, із д о хо д ів  пла т н и ка  по д а т ку  у  ви гляд і за р о б іт н о ї плат и

18800000,00 2658030,00 4399460,10 165,52 23,40

11010200

П о д а т о к  на  доход и  ф ізи чн и х  о с іб  з  гр о ш о во го  
за б езп еч ен н я ,гр о ш о ви х  ви н агород  т а  ін ш их ви п ла т ,о д ер ж а ни х  
в ій ськовослуж бовця м и 777000,00 136460,00 312812,36 229,23 40,26

11010400

П о д а т о к  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб ,  щ о  с п л а ч у є т ь с я  п о д а т к о в и м и  

а г е н т а м и ,  із  д о х о д ів  п л а т н и к а  п о д а т к у  ін ш и х  н і ж  з а р о б іт н а  

п л а т а 3885000,00 831850,00 417936,94 50,24 10,76

11010500
П о д а т о к  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб , щ о  с п л а ч у є т ь с я  ф із и ч н и м и  

о с о б а м и  з а  р е з у л ь т а т а м и  р іч н о г о  д е к л а р у в а н н я 750000,00 234800,00 143940,85 61,30 19,19

11010900
П о д а т о к  н а  д о х о д и  ф із и ч н и х  о с іб  із  с у м и  п е н с ій н и х  в и п л а т  а б о  

щ о м іс я ч н о г о  д о в іч н о г о  г р о ш о в о г о  у т р и м а н н я 25000,00 5730,00 0,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 30000,00 14300,00 8142,17 56,94 27,14

13000000 Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  з а  в и к о р и с т а н н я  ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 20,00 0,00 15,46 0,00 77,30
13010200 Р е н т н а  п л а т а  з а  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів 20,00 0,00 15,46 0,00 22,50
14000000 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  т а  п о с л у г и 5420000,00 1432100,00 1299296,95 90,73 23,97

14040000
А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  р е а л із а ц ії с у б 'є к т а м и  г о с п о д а р ю в а н н я  р о з д р іб н о ї 

т о р г ів л і і  п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів 2100000,00 795000,00 371454,85 46,72 17,69
14020000 А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  в и р о б л е н и х  в  У к р а їн і п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів 700000,00 167100,00 217768,08 130,32 31,11
14021900 П а л ь н е 700000,00 167100,00 217768,08 130,32 31,11

14030000 А к ц и з н и й  п о д а т о к  з  в в е з е н и х  н а  т е р и т о р ію  У кр а їн и  п ід а у ц и з н и х  т о в а р ів 2620000,00 470000,00 710074,02 151,08 27,10
14031900 П а л ь н е 2620000,00 470000,00 710074,02 151,08 27,10
18000000 М іс ц е в і  п о д а т к и 11988800,00 2717160,00 2962759,33 109,04 24,71

18010100
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,с п л а ч е н и й  

ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и ,я к і є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і 1200,00 220,00 188,80 85,82 15,73

18010200
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,с п л а ч е н и й  

ф із и ч н и м и  о с о б а м и ,я к і є  в л а с н и к а м и  ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і 1600,00 450,00 46,68 10,37 2,92

18010300
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,с п л а ч е н и й  

ф із и ч н и м и  о с о с б а м и ,я к і є  в л а с н и к а м и  н е ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і 16000,00 190,00 0,00 0,00 0,00

18010400
П о д а т о к  н а  н е р у х о м е  м а й н о ,в ід м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї д іл я н к и ,с п л а ч е м н и й  

ю р и д и ч н и м и  о с о с б а м и ,я к і є  в л а с н и к а м и  о б 'є к т ів  н е ж и т л о в о ї н е р у х о м о с т і 170000,00 32400,00 49089,88 151,51 28,88
18010500 З е м е л ь н и й  п о д а т о к  з  ю р и д и ч н и х  о с іб 1200000,00 309900,00 233535,62 75,36 19,46
18010600 О р е н д н а  п л а т а  з  ю р и д и ч н и х  о с іб 1800000,00 478000,00 420251,20 87,92 23,35
18010700 З е м е л ь н и й  п о д а т о к  з  ф із и ч н и х  о с іб 900000,00 45000,00 32498,35 72,22 3,61
18010900 О р е н д н а  п л а т а  з  ф із и ч н и х  о с іб 1450000,00 172000,00 143580,86 83,48 9,90
18011000 Т р а н с п о р т н и й  п о д а т о к  з  ф із и ч н и х  о с іб 0,00 0,00 18750,00 0,00 0,00
18011100 Т р а н с п о р т н и й  п о д а т о к  з  ю р и д и ч н и х  о с іб 0,00 0,00 18750,00 0,00 0,00

18040000
З б ір  з а  п р о в а д ж е н н я  д е я к и х  в и д ів  п ід п р и є м н и ц ь к о їд ія л ь н о с т і,щ о  с п р а в л я в с я  

д о  1 с іч н я  2 0 1 5  р о к у 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18040100

З б ір  з а  з а п р о в а д ж е н н я  т о р г ів е л ь н о ї д ія л ь н о с т і(р о зд р іб н а  

т о р г ів л я ) ,с п л а ч е н и й  ф із и ч н и м и  о с о с б а м и , щ о  с п р а в л я в с я  д о  1 с іч н я  2 0 1 5  

р о к у 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
З б ір  з а  п р о в а д ж е н н я  т о р г о в е л ь н о ї д ія л ь н о с т і (р о зд р іб н а  т о р г ів л я ), 

18040200 с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и , щ о  с п р а в л я в с я  д о  1 с іч н я  2 0 1 5  р о к у 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18050000 Є д и н и й  п о д а т о к 6450000,00 1679000,00 2064817,94 122,98 32,01
18050300 Є д и н и й  п о д а т о к  з  ю р и д и ч н и х  о с іб 350000,00 194000,00 157419,40 81,14 44,98
18050400 Є д и н и й  п о д а т о к  з  ф із и ч н и х  о с іб 3000000,00 710000,00 982056,75 138,32 32,74

18050500
Є д и н и й  п о д а т о к  з  с /г  т о в а р о в и р о б н и к ів ,у  я к и х  ч а с т к а  с /г  в и р о б н и ц т в а  за  

п о п е р е д н ій  п о д а т к о в и й (з в іт н и й )р ік  д о р ів н ю є  а б о  п е р е в и щ у є  7 5  в ід с о т к ів . 3100000,00 775000,00 925341,79 119,40 29,85
19090000 Інш і подат ки та збори 0,00 0,00

19090100

Кошти, що передаються (отримуються), як компенсація із 
загального фонду державного бюджету бюджетам 
місцевого самоврядування відповідно до вимог пункту 43 
розділу VI 'Прикінцеві та перехідні положення' Бюджетного 
кодексу України та постанови Кабінету Міні 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

20000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 1278700,00 286800,00 396305,99 138,18 30,99
21081100 А д м ін іс т р а т и в н і ш т р а ф и  т а  ін ш і с а н к ц ії 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 
напоїв та тютюнових виробів 100,00 0,00 1190,00 0,00 1190,00

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських 
формувань 29000,00 10800,00 11720,00 108,52 40,41

22012500 П л а т а  за  н а д а н н я  ін ш и х  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 1030000,00 209000,00 303120,32 145,03 29,43



22012900

П л а т а  за  с к о р о ч е н н я  т е р м ін ів  у  с ф е р і д е р ж а в н о їр іє с т р а ц їїп р а в  н а  н е р у х о м е  

м а й н о  т а  їх  о б т я ж е н ь  і  д е р ж а в н о ї р е є с т р а ц ії ю р и д и ч н и х  осіб , ф із и ч н и х  о с іб -  

п ід п р и м ц ів  т а  г р о м а д с ь к и х  ф о р м у в а н ь ,а  т а к о ж  п л а т а  з а  н а д а н н я  ін ш и х  

п л а т н и х  п о с л у г 6000,00 1000,00 8486,00 848,60 141,43

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень 184500,00 46000,00 44380,00 96,48 24,05

22090100
Д е р ж а в н е  м и т о ,щ о  с п л а ч у є т ь с я  з а  м іс ц е м  р о з г л я д у  т а  о ф о р м л е н н я  

д о к у м е н т ів  н а  с п а д щ и н у  і  д а р у в а н н я 12000,00 3000,00 5137,40 171,25 42,81

22090400
Д е р ж а в н е  м и т о ,п о в 'я з а н е  з  в и д а ч е ю  т а  о ф о р м л е н н я м  з а к о р д о н н и х  

п а с п о р т ів  т а  п а с п о р т ів  г р о м а д я н  У кр а їн и 0,00 0,00 714,00 0,00 0,00
24060300 Ін ш і н а д х о д ж е н н я 17000,00 17000,00 21558,27 126,81 126,81
30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00

31010200
К о ш т и  в ід  р е а л із а ц ії б е з х а з я й н о г о  м а й н а ,с п а д к о в о г о  м а й н а ,м а й н а ,в л а с н и к и  

я к и х  н е в ід о м і. 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00
0,00

В сього без врахування т рансф ерт ів 4 2 9 5 4 5 2 0 ,0 0 8 3 1 7 2 3 0 ,0 0 9 9 4 0 8 8 0 ,1 5 119,52 23,14
4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іційні т рансф ерт и 3 2 5 6 6 6 0 0 ,0 0 8 0 6 4 0 0 0 ,0 0 8 0 6 4 0 0 0 ,0 0 100,00 24,76
41020000 Д о т а ц ії 4162100,00 825900,00 825900,00 100,00 19,84

41020100 Базова дотація 1299200,00 324900,00 324900,00 100,00 25,01

41040200

Дотація з м ісцевого бю джету на здійснення переданих з державного бю джету 
видатків з утримання закладів освіти та  охорони здоров 'я  за рахунок 
в ідповідної додаткової дотац ії з державного бю джету 2862900,00 501000,00 501000,00 100,00 17,50

4 1 0 3 0 0 0 0 Субвенції' 2 8 4 0 4 5 0 0 ,0 0 7 2 3 8 1 0 0 ,0 0 7 2 3 8 1 0 0 ,0 0 100,00 25,48
41033200 С убв . з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  н а  ф о р м у в а н н я  ін ф р а с т р у к т у р и 0,00
41033900 О с в іт н я  с у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 18032700,00 4165500,00 4165500,00 100,00 23,10
41034200 М е д и ч н а  с у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 10256200,00 3027600,00 3027600,00 100,00 29,52

41051200

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід т р и м к и  о с о б а м  з  

о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї с у б в е н ц ії з

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  115600,00 45000,00 45000,00 100,00 38,93
В сього загального ф онду

7 5 5 2 1 1 2 0 ,0 0 1 6 3 8 1 2 3 0 ,0 0 18 0 0 4 8 8 0 ,1 5 109,91 23,84
18000000 М ісцеві податки 0,00 0,00

18041500

Збір за провадження торговельної діяльності 
нафтопродуктами, скрапленим та стиснутим газом на 
стаціонарних, малогабаритних і пересувних автозаправних 
станціях, заправних пунктах, що справлявся до 1 січня 2015 
року 0,00 0,00

1900000 Ін ш і п о д а т к и  т а  з б о р и 16800,00 9580,00 9696,50 101,22 57,72
19010000 Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к 16800,00 9580,00 9696,50 101,22 57,72

19010100
Н а д х о д ж е н н я  в ід  в и к и д ів  з а б р у д н ю ю ч и х  р е ч о в и н  в  а т м о с ф е р н е  п о в іт р я  

с т а ц іо н а р н и м и  д ж е р е л а м и  з а б р у д н е н н я 2000,00 1100,00 2221,70 201,97 111,09

19010200
Н а д х о д ж е н н я  в ід  с к и д ів  з а б р у д н ю ю ч и х  р е ч о в и н  б е з п о с е р е д н ь о  у  в о д н і 

о б 'є к т и 4500,00 4500,00 4431,80 98,48 98,48

19010300

Н а д х о д ж е н н я  в ід  р о з м іщ е н н я  в ід х о д ів  у  с п е ц іа л ь н о  в ід в е д е н и х  д л я  ц ь о г о  

м іс ц я х  ч и  н а  о б 'є к т а х ,к р ім  р о з м іщ е н н я  о к р е м и х  в и д ів  в ід х о д ів  ч к  в т о р и н н о ї 

с и р о в и н и 10300,00 3980,00 3043,00 76,46 29,54
19050200 Ін ш і з б о р и  з а  з а б р у д н е н н я  н а в к о л и ш н ь о г о  п р и р о д н о г о  с е р е д о в и щ а 0,00 0,00 0,00
20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 1481732,60 370433,00 244362,67 65,97 16,49
24060000 Ін ш і н а д х о д ж е н н я 30000,00 7500,00 7171,00 95,61 23,90

24062100

Г о о ш о в і с т я г н е н н я  з а  ш к о д у ,з а п о д ія н у  п о р у ш е н н я м  з а к о н о д а в с т в а  п р о  

о х о р о н у  н а в к о л и ш н ь о г о  п р и р о д н о г о  с е р е д о в и щ а  в н а с л ід о к е  г о с п о д а р с ь к о ї 

т а  ін ш о ї д ія л ь н о с т і 30000,00 7500,00 7171,00 95,61 23,90

24170000
Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  п а й о в о ї у ч а с т і у  р о з в и т к у  ін ф р а с т р у к т у р и  н а с е л е н о г о  

п у н к т у 0,00
2500000 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 1451732,60 362933,00 237191,67 65,35 16,34

25010000
Н а д х о д ж е н н я  в ід  п л а т и  з а  п о с л у г и ,щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  у с т а н о в а м и  

з г ід н о  із  з а к о н о д а в с т в о м 1198775,00 299694,00 158684,67 52,95 13,24

25010100
П л а т а  за  п о с л у г и ,щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  у с т а н о в а м и  з г ід н о  з  їх  

о с н о в н о ю  д ія л ь н іс т ю 1195275,00 298819,00 158426,00 53,02 13,25
2 5 0 1 0 3 0 0 П л а т а  за  о р е н д у  м а й н а  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 3500,00 875,00 258,67 29,56 7,39

25010400
Н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в  в ід  р е а л із а ц ії в  у с т а н о в л е н о м у  п о р я д к у  

м а й н а (к р ім  н е р у х о м о г о  м а й н а ) 0,00 0,00 0,00 0,00
25020000 Ін ш і д ж е р е л а  в л а с н и х  н а д х о д ж е н ь  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 252957,60 63239,00 78507,00 124,14 31,04
25020100 Б л а г о д ій н і в н е с к и ,г р а н т и  т а  д а р у н к и 252957,60 63239,00 78507,00 124,14 31,04

25020200
К о ш т и ,щ о  о т р и м у ю т ь  б ю д ж е т н і у с т а н о в и  в ід  

п ід п р и є м с т в ,у с т а н о в ,о р г а н із а ц ій .ф із и ч н и х  о с іб  т а  ін ш и х 0,00 0,00 0,00
30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 0,00 0,00 0,00 0,00
33000000 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  з е м л і і  н е м а т е р іа л ь н и х  а кт и в ів 0,00 0,00 0,00 0,00

33010100
К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  зе м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я ,щ о  п е р е б у в а ю т ь  у  д е р ж а в н ій  а б о  к о м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і 0,00
В сього без врахування т рансф ерт ів 1498532,60 380013,00 254059,17 66,86 16,95

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф іційні т рансф ерт и 271100,00 0,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 0 0 0
С убвенції з м ісцевих бю дж ет ів інш им  м ісцевим  
бю джет ам 271100,00 0,00 0,00 0,00

41051100
Субвенція з м ісцевого бю джету за рахунок залиш ку коштів освітньої субвенції, 
що утворився на початок бю джетного періоду 271100,00 0,00

41035000 Інші субвенції 0,00
В СЬО ГО 1769632,60 380013,00 254059,17 66,86 14,36

Р азо м  за га л ь н и й  і с п е ц іа л ь н и й  ф о н д  і МБ тр а н с ф ер ти 7 7 2 9 0 7 5 2 ,6 0 1 6 7 6 1 2 4 3 ,0 0 18 2 5 8 9 3 9 ,3 2 108,94 23,62



Додаток 2
Виконання видаткової частини міського бюджету за січень-березень 2018 року

Загальний фонд Спеціальний фонд
№п/п В И Д А  Т К И Затверджено Виконано % Затверджено Виконано %

0150 Органи місцевого самоврядування 2211708 1784320,0 80,7
1000 О С В І Т А 13448754 9812744,16 73,0 354325,75 290606,19 8 2 ,0

1 0 1 0 Д ош кіл ь н і закл а д и  освіти 1 8 9 1 9 7 0 1 3 9 8 8 6 6 ,9 5 73,9 2 4 5 7 6 3 ,7 5 1 2 2 8 4 0 ,6 5 5 0 ,0

1 0 2 0 З агал ь но о св ітн і ш ко л и ,сп ец іал ізо в ан і ш ко л и ,л іц е ї,г ім н аз ії,ко л егіу м и 9 4 8 8 0 8 0 6 9 2 1 8 9 7 ,4 5 73,0 7 6 5 6 2 1 1 9 0 1 8 ,9 9 1 5 5 ,5

1 0 9 0 П озаш кіл ь н і закл а д и  о св іти ,заход и  із п о заш кіл ь н о ї роботи з д ітьм и 7 2 7 3 0 0 4 8 3 1 4 1 ,9 9 66,4

1 1 0 0
Н а д а н н я  сп ец іа л ь н о ї освіти ш ко л ам и  е с те ти ч н о го  вихов ання  (м узи ч н и м и , худ о ж н ім и , 
хо р ео гр аф іч н и м и , те а тр а л ь н и м и , хо р ов и м и , м и стец ь ки м и ) 8 3 5 3 0 6 7 3 4 9 8 8 ,0 88,0 3 2 0 0 0 4 8 7 4 6 ,5 5 1 5 2 ,3

1 1 6 0 П р и д б ан н я  підручників

1 1 5 0 М е то д и ч н а  р об о та ,інш і захо д и  у  сф ері н а р о д н о ї освіти 1 2 0 2 0 0 1 0 7 6 5 2 ,3 89,6
1 1 9 0 Ц ен тр ал ізо в а н і б у х га л те р ії о б л асн и х , м іських, р ай о нн и х  відділів освіти 6 7 9 0 3 4 6 7 7 1 5 5 ,2 7 99,7
1161 Інш і програм и , закл а д и  та  захо д и  у  сф ері освіти 5 4 2 1 7 0 2 2 4 0 3 0 ,2 41,3
1 1 6 2 Інш і освітні видатки

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 572660 519831,61 90,8 0 0 0,0
3033 К о м п ен сац ій н і виплати  за  пільговий про їзд  ав то м об іл ь н и м  трп нспо р то м 0 0
3 2 4 2 Інш і захо д и  у  сф ері соц іал ьного  захи сту  і соц іал ьного  з а б е зп е ч е н н я 1 0 1 4 0 0 9 5 1 2 0 93,8
3 1 0 4 Т ер и то р іа л ь н і ц ентри  соц іал ьного  о б с л уго в ув а н н я (н ад ан н я  со ц іал ьни х послуг) 4 6 4 9 6 0 4 2 0 3 7 1 ,6 1 90,4
3191 С о ц іал ь ни й  з а х и с т  в етеран ів  війни т а  праці 6 3 0 0 4 3 4 0 68,9
3 1 4 0 З аход и  з о зд о р ов л ен ня  д ітей 0 0 0,0
6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО. 3588428,94 3579357,82 99,7 0 0 0 ,0

6 0 6 0 Б лагоустр ій  м іст, с іл ,се л и щ 3 2 1 9 6 5 9 3 2 1 0 5 8 7 ,8 8 99,7
6 1 4 0 В ід ш код ування 3 6 8 7 6 9 ,9 4 3 6 8 7 6 9 ,9 4 100,0
4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО. 468360 357061,4 76,2 0 5528,27 0 ,0

4 0 3 0 З а б е зп е ч е н н я  д іял ьності б іб л іо тек 7 2 9 2 4 2 5 3 5 7 ,4 34,8 0 5 5 2 8 ,2 7 0 ,0

4 0 6 0 З а б е зп е ч е н н я  д іял ьності п ал ац ів  і будинків  культури, клубів, центр ів  до зв іл л я  та  інших 2 0 2 2 4 7 1 5 2 5 2 5 ,7 75,4

4081 З а б е зп е ч е н н я  д іял ьності інш их закл ад ів  в галузі культури і м и с тец тв а 1 9 3 1 8 9 1 7 9 1 7 8 ,3 6 92,7
5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ. 76950 50542,44 65,7 0 0
5041 У тр и м а н н я  та  ф ін ан со в а  п ід тр и м ка  спортивних споруд 7 6 9 5 0 5 0 5 4 2 ,4 65,7

929853,91 912595,4 98,1 0,0 0,0
6 0 3 0 О р ган ізац ія  б л агоустро ю  н а с е л е н и х  пунктів 7 6 4 3 5 0 7 4 7 2 5 3 ,6 97,8

6071

В ід ш ко д ув ан ня  різниці м іж  розм іром  ціни (та р и ф у ) на ж и тл о в о -ко м у н а л ь н і послуги, 
щ о затв ер д ж у в ал и ся  або  п огод ж ув ал и ся  р іш е н н ям  м ісцевого  о ргану в и конавчо ї 
вл ади т а  о ргану м ісцевого  сам ов ря д ув ан ня , т а  розм іром  економ ічно  обґр ун то в ани х  

в и тр ат на їх виро бни ц т 16 5 5 0 3 ,9 1 1 6 5 3 4 1 ,8 99,9

6600 ТРАНСПОРТ,ДОРОЖНЕ ГОСПОДАРСТВО,ЗВ"ЯЗОК, ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ ТА ІНФОРМАТИКА 26500,0 11420,1 43,1



3033

К о м п ен сац ій н і виплати  пільговій кате го р ії н а с е л е н н я  за  проїзд ав том об іл ьним  

тр а н с п о р там 2 6 5 0 0 ,0 11420 ,1 43 ,1

7400 Інші послуги,пов'язані з економічною діяльністю 350000,0 0,0

7461 У тр и м а н н я  та  р озв и ток ав то м об іл ь н и х д о р іг т а  д о р о ж н ь о ї інф раструктури  за 3 2 0 0 0 0 ,0 0 ,0 0,0 3 5 0 0 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
7 6 7 0 В нески до  статутно го  кап іта л у  суб'єктів господ арю вання 0 ,0 0 ,0

8000 ВИДАТКИ,НЕ ВІДНЕСЕНІ ДО ОСНОВНИХ ГРУП. 17080,0 13910,0 8 1 ,4

8 3 4 0 П ри ро д о охор о нн і захо д и  за  р аху н о к ц ільових ф онд ів 1 7 0 8 0 1 3 9 1 0 8 1 ,4

9100 Цільові фонди 3417600 3417600 100,0

9 1 3 0

Д о та ц ія  з м ісцевого  б ю д ж е ту  на зд ій сн ен ня  п ер ед а н и х  з д е р ж ав н о го  б ю д ж е ту  

вид атків  з утр и м ан н я  закл ад ів  освіти та  охорони зд о р о в 'я  за  р аху н о к в ідпов ідно ї 
д о д атко в о ї д о та ц ії з д е р ж а в н о го  б ю д ж ету 3 9 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 100,0

9 4 1 0
С у б в ен ц ія  з м ісцевого  б ю д ж е ту  на зд ій сн ен ня  п ер ед а н и х  видатків  у  сф ері охорони  

зд о р о в 'я  за  р аху н о к кош тів  м е д и ч н о ї субв енції 3 0 2 7 6 0 0 3 0 2 7 6 0 0 100,0

9 7 7 0 Інш і су б в ен ц ії з м ісцевого  б ю д ж е ту 4 3 7 0 0 ,0 4 3 7 0 0 ,0 100,0

Р А З О М В И Д А Т К І В 2 1 6 7 2 3 5 7 ,9 1 6 9 7 3 6 4 7 ,8 7 8 ,3 7 2 1 4 0 5 ,7 5 3 1 0 0 4 4 ,4 6 4 3 ,0



П О Я С Н Ю В А Л Ь Н А З А П И С К А

ДОХОДИ.

До міського бюджету за 1 квартал 2018 року надійшло 18 258,9 тис. грн. при 
запланованих 16 761,2 тис. грн., або 108,9 % планових призначень (+ 1 497,7 тис. грн.)

Доходи загального фонду склали 18 004,9 тис. грн.,або 109,9 %(+1 623,7 тис.грн) 
від запланованих 16 381,2 тис. грн.

Доходи спеціального фонду склали 254,1 тис. грн. або 66,9%(- 128,9 тис. грн..) від 
запланованих 380,0 тис. грн.

Доходи загального фонду.
Податкові надходження склали 9 544,4 тис. грн.. або 118,9 % планових 

призначень (8 030,4 тис. грн.).
Податки на доходи, податки на прибуток. Податку та збору на доходи фізичних 

осіб надійшло 5 274,2 тис. грн. при запланованих 3 866,9 тис. грн. (136,4%);податку на 
прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності надійшло8,1 тис. грн. 
при запланованих 14,3тис. грн. (56,9%).

Внутрішні податки на товари та послуги. Акцизного податку з реалізації 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі і підакцизних товарів надійшло 
1 299,3 тис. грн. при 1 432,1 тис. грн. запланованих , або 90,7 %. Акцизного податку з 
вироблених в Україні підакцизних товарів (пальне)надійшло 217,8тис.грн. при 
запланованих 167,1 тис.грн.,або 130,3%.Акцизного податку з ввезених на територію 
України підакцизних товарів (пальне) надійшло 710,1 тис.грн. при запланованих 470,0 
тис.грн., або 151,1%.

Місцевих податків надійшло 2 962,8 тис. грн. при запланованих 2 717,2 тис. 
грн. або 109,0% , в тому числі:

- єдиний податок -  2 064,8 тис. грн..(з юридичних осіб -  157,4 тис. грн..; з 
фізичних осіб -982,1 тис. грн..; з с/г товаровиробників^ яких частка с/г виробництва 
за попередній податковий рік дорівнює або перевищує 75 відсотків -  925,3 тис. грн..);

- земельний податок з юридичних осіб -233,5 тис. грн..;
- земельний податок з фізичних осіб -  32,5 тис. грн..;
- орендна плата з юридичних осіб -  420,3 тис. грн..;
- орендна плата з фізичних осіб -  143,6 тис. грн..;
- податок на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки ,сплачений 

юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової нерухомості -0,2 тис. грн. ;
- податок на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки,сплачений 

фізичними особами, які є власниками житлової нерухомості -  0,05 тис. грн. при 
запланованих 0,5 тис. грн., виконання склало 10,0 %;

- податок на нерухоме майно,відмінне від земельної ділянки,сплачений 
фізичними особами,які є власниками нежитлової нерухомості -  0,00 тис. грн. при 
запланованих 0,2 тис. грн.;

- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами,які є власниками об’єктів нежитлової нерухомості -  49,1 тис. 
грн. при запланованих 32,4 тис. грн., виконання склало 151,5%.

Неподаткових надходж ень надійшло 396,3 тис. грн.. при запланованих 286,8 
тис. грн.., або 138,2 %, в тому числі :

- плата за надання інших адміністративних послуг -  303,1 тис. грн.(при 
запланованих 209,0 тис. грн.);



-адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень -  44,4 тис.грн. при запланованих 46,0 тис.грн;

- адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб,фізичних осіб-підприємців та громадських формувань -  11,7 тис.грн. при 
запланованих 10,8 тис.грн.;

- плата за скорочення термінів у сфері державної реєстрації прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг-8,5 тис.грн. при запланованих 1,0 тис.грн.;

- державне мито,що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів на спадщину і дарування -  27,9 тис.грн.(при запланованих -  23,2 тис. 
грн..).

Інших неподаткових надходжень надійшло за кодом бюджетної класифікації 
доходів 24060300 «Інші надходження» 21,6 тис. грн. плати за користування місцем 
розташування спец.конструкцій.

Доходів від операцій з капіталом надійшло 0,2 тис. грн.., в тому числі коштів 
від реалізації безхазяйного майна,спадкового майна, майна, власники яких невідомі -  
0,2 тис. грн.

Офіційних трансфертів до бюджету громади надійшло 8 064,0 тис. грн. при 
запланованих 8 064,0 тис. грн..(100,0 %), в тому числі освітньої субвенції -4 165,5 тис. 
грн.., медичної субвенції -  3 027,6 тис. грн., субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими потребами
-  45,0 тис.грн. при запланованих 45,0 тис. грн.,базової дотації - 324,9 тис.грн. та 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків на утримання закладів освіти та охорони 
здоров’я -  501,0 тис. грн.

Доходи спеціального фонду.
До спеціального фонду надійшло 254,1 тис. грн. при запланованих 380,0 тис. 

грн (66,9,0%), в тому числі:
Екологічного податку надійшло 9,7 тис. грн., при запланованих 9,6 тис. 

грн..(101,2%) в тому числі:
- надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення -  2,2 тис. грн. або 202,0 % до запланованих 1,1 
тис. грн.;

- надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об’єкти -  4,4 тис. грн. при запланованих 4,5 тис. грн.(98,5%).;

- надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих видів відходів чи вторинної сировини
-  3,0 тис. грн. при запланованих 3,9 тис. грн..(76,5%).

Неподаткових надходжень надійшло 244,4 тис. грн. при запланованих370,4 
тис. грн.(66,0%)в тому числі:

- грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 
діяльності -  7,2 тис. грн. при запланованих 7,5 тис. грн. (95,6%);

- власні надходження бюджетних установ -  237,2 тис. грн. при запланованих 
362,9 тис. грн.(65,4), в т.ч.:

плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством -  158,7 тис. грн..;

інші джерела власних надходжень бюджетних установ -  78,5 тис. грн.(в т.ч. 
благодійні внески,гранти та дарунки -  78,5 тис. грн.).



ВИДАТКИ ТА ЗАБОРГОВАНІСТЬ.

З міського бюджету протягом 1 кварталу 2018 року по загальному фонду 
проведено касові видатки в обсязі 16 973,6 тис. грн., що складає 78,3% до 
запланованого обсягу на вказаний період (план з урахуванням змін -  21 672,4 тис. 
грн.), по спеціальному фонду на 11,5% (план з урахуванням змін -  421,7 тис. грн.., 
касові видатки склали -  48,5 тис. грн.).

Загальний фонд міського бюджету.
Переважна частина коштів загального фонду спрямована на утримання соціально- 

культурної сфери -  видатки склали 11 475,0 тис. грн.., питома вага складає 67,6% 
загального фонду, з них :

• по закладах освіти -  9 812,7 тис. грн., або 5,8 % видатків загального фонду,
• по закладах культури -  1 092,0 тис. грн. або 6,4 % видатків загального фонду,
• на соціальний захист та соціальне забезпечення -  519,8 тис. грн., або 3,1% 

видатків загального фонду,
• на фізичну культуру і спорт -  50,5 тис. грн. або0,3 % видатків загального

фонду.

В загальній сумі видатків загального фонду видатки по захищених статтях склали 
13 034,5 тис. грн.., або 76,8% видатків загального фонду, в т.ч.

• виплату заробітної плати з нарахуваннями -  10 300,2 тис. грн..;
• енергоносії -  1 046,0 тис. грн.;
• харчування та медикаменти -  367,8 тис. грн.;
• соціальне забезпечення -  105,2 тис. грн.
• трансферти іншим органам управління -  1 215,3 тис. грн..

Заборгованість по заробітній платі з нарахуваннями станом на відсутня.

По установам освіти за 1 квартал 2018 року касові видатки склали 9 870,6 тис. 
грн., в тому числі за кодами економічної класифікації:

План Касові

З/плата з нарахуваннями 8768,1 8385,6 95,6
Енергоносії 2679,5 839,1 31,3
продукти харчування 606,7 367,2 60,5

На охорону здоров’я  в 1 кварталі 2018 року направлено кошти в сумі 
3 027,6 тис. грн., що складає 100,0 % планових призначень . Кошти медичної 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам в повному обсязі направлено 
до районного бюджету в вигляді субвенції.

З міського бюджету на уст анови культури направлено 357,1 тис. грн., що 
становить 76,2 % планових призначень 468,4 тис. грн.,в т. ч за кодами економічної 
класифікації:

План Факт %
З/плата з нарахуваннями 393,6 323,5 82,8
Використання товарів і послуг 74,8 33,6 44,9
в т.ч. енергоносії 3,3 3,1 93,9



Н а апарат управління направлено коштів в сумі 1 784,3 тис. грн., що становить 
80,7 % від планових призначень 2 211,7 тис. грн., в тому числі за кодами економічної 
класифікації:

План Факт %
З/плата з нарахуваннями 1801,2 1536,6 85,3
Використання товарів і послуг 350,5 216,6 61,8
т. ч. енергоносії 123,0 90,0 73,2

На фізичну культуру і спорт направлено коштів в сумі 50,5 тис. грн., що становить 
65,6% планових призначень 77,0 тис. грн..:

План Факт %
Фінансова підтримка 
спортивних споруд 77,0 50,5 65,6

На соціальний захист та соціальне забезпечення спрямовано 537,3 тис. грн., що 
становить 89,7 % планових призначень 599,2 тис. грн.

На утримання відділу по наданню соціальних послуг -  420,4 тис. грн..,при 
запланованих 465,0 тис. грн.., або 90,4 %.

На інші види соціальної допомоги -  116,9 тис. грн.,або 87,1% від запланованих 134,2 
тис. грн.

Видатки на житлово -  комунальне господарство склали в сумі 912,6 тис. грн., в т. ч. 
на водопровідно-каналізаційне господарство -  165,3 тис. грн., на благоустрій території -  
747,3 тис. грн.

Спеціальний фонд міського бюджету.

В загальній сумі видатків спеціального фонду 310,0 тис. грн. капітальні видатки 
склали 49,7 тис. грн.. або 16,0 % видатків спеціального фонду.

На придбання обладнання і предметів довгострокового користування спрямовано 
15,1 тис. грн..; капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів -  34,6 тис. грн.

В уст ановах освіти за 1 квартал 2018 року видатки склали 290,6 тис. грн., в тому 
числі на придбання обладнання і предметів довгострокового користування -  15,1 тис. грн., 
на продукти харчування -  200,2 тис. грн. ;капітальний ремонт об’єктів -  34,6 тис. грн.

З міського бюджету на установи культури направлено 5,5 тис. грн. , в т.ч. 
на придбання обладнання і предметів довгострокового користування -  5,5 тис. грн.

Завідувач сектору фінансів Л.Похила


